8

Jaguaribe, 27 de janeiro de 2023 Edição Nº: 3928

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.01.03/2023 A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.01.03/2023 cujo objeto versa sobre a

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO

DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL EM TEMPO INTEGRAL, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 27 de Janeiro de

2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 09 de Fevereiro

de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 08h01min

às 08h59min do dia 09 de Fevereiro de 2023 Início da sessão de disputa de preços: às

09h do dia 09 de Fevereiro de 2023. Referência de tempo: Horário de Brasília – DF.

Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital estará

disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 26 de Janeiro de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25.01.01/2023 A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25.01.01/2023 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP (GÁS DE COZINHA), ENVAZADO EM

BOTIJÃO DE 13KG E 45KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 27

de Janeiro de 2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 14h do dia 09

de Fevereiro de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas:

das 14h01min às 14h59min do dia 09 de Fevereiro de 2023 Início da sessão de disputa

de preços: às 15h do dia 09 de Fevereiro de 2023. Referência de tempo: Horário de

Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br.

Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal

de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-

CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 26 de Janeiro de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br